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Группа No 1    13:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

СИДУЛЛИНА Ульяна ТАТ  1  0  V  0 0,250 -9 5 4
ЧИРКОВА Василиса НИЖ  V  0  V  V 0,750 4 12 3
ПОМОГАЙЛО Кира КРА  V  V  V  0 0,750 8 12 2
ДЬЯКОНОВА Милена САР  2  2  0  0 0,000 -12 4 5
СОКОЛОВА София САМ  V  1  V  V 0,750 9 13 1

Группа No 2    13:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

ФАЙЗРАХМАНОВА Амира ТАТ  1  1  1  3  3 0,000 -11 9 6
ДЕНИСОВА Кира ТАТ  V  1  2  2  3 0,200 -5 12 5
ЖЕЛУДКОВА Виктория САР  V  V  3  V  V 0,800 11 19 1
НАСИМОВА Аниса ТДЖ  V  V  V  3  V 0,800 7 19 2
ДАНЧЕНКО Оливия КГД  V  V  1  V  V 0,800 4 17 3
ДОРОГОВА Алиса САМ  V  V  1  2  1 0,400 -6 12 4

Группа No 3    13:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у. ранг

КОВЯРОВА Дарья ТАТ  V  V  1  0  V 0,600 5 13 2
АКУЛЬШИНА Владислава ТАТ  2  V V2  1  2 0,400 -5 11 4
МАНЖУЛА Алиса КРА  1  3  2  3  V 0,200 -3 13 5
ВОРОБЬЕВА Полина СТА V2  1  V  0 V2 0,600 0 9 3
ГУЛЕНКОВА Виктория САМ V3  V  V  V  V 1,000 15 19 1
СУПЛИНА Алиса САР  0  V  0  0  0 0,200 -12 4 6

Группа No 4    13:00    Дорожка 14
п/в пкз. н.у. ранг

ОРЛОВА Алина САР  2  0  1  0  0 0,000 -17 3 6
МАНЫШЕВА Алёна САР  V  0  0  V  2 0,400 -4 10 5
ПОДОЛЬСКАЯ Маргарита СТА  V V3  1  2  3 0,400 3 13 4
РАПОПОРТ Ирина ТАТ  V V2V2  0  4 0,600 3 12 3
АН Маргарита МОО  V  3  V V3  3 0,600 7 17 2
КАРИМОВА Алтынай БАШ  V  V  V  V  V 1,000 8 20 1

Группа No 5    13:00    Дорожка 15
п/в пкз. н.у. ранг

БАТЮТИНА Вероника САР  0  0  1  V V2 0,400 -5 7 4
ПЕТЛИНА Валерия САР  V  2  V  V  V 0,800 10 18 2
ЩУПЛОВА Василиса МОО  V  V  V  V  V 1,000 12 20 1
МАМАКИНА Арина СПБ V3  2  3  V V3 0,600 5 15 3
ВАГИЗОВА Азалия ТАТ  0  2  1  1  V 0,200 -11 8 5
САЙФУЛЛИНА Милана ОРБ  1  0  2  0  3 0,000 -11 6 6
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Группа No 6    13:00    Дорожка 16
п/в пкз. н.у. ранг

ИВАЩЕНКО Ульяна САР  V  1 V3  V V2 0,800 6 14 2
ГРИГОРЕВСКАЯ Елизавета САР  0  0  0  1  2 0,000 -17 3 6
КУДРЯШОВА Арина ТАТ V2  V  V  V  V 1,000 10 18 1
ПОПОВА Валерия КРА  2  V  3  1  V 0,400 0 14 4
МЕЛЬНИКОВА Ксения ТУЛ  3  V  3  V  V 0,600 8 18 3
МАЛЬКОВА Анастасия НИЖ  1  V  1  3  0 0,200 -7 9 5

Группа No 7    13:00    Дорожка 17
п/в пкз. н.у. ранг

ИСАЕВА Мария САР  V  2  V  V  2 0,600 2 16 3
КОРБАШЕВА Алёна САР  1  0  2  0  3 0,000 -12 6 6
МКРТЧЯН Изабелла КРА  V  V  2  V  V 0,800 7 18 1
СЕРГЕЙЧИК Александра НИЖ  3  V  V V3 V 0,800 7 18 1
ИЛЬИНА Белла-Ривка САМ  2 V2 2  2  V 0,400 -2 12 5
ГИЛЕМХАНОВА Идалия ТАТ  V  V  3  1  3 0,400 -2 15 4

Группа No 8    13:00    Дорожка 18
п/в пкз. н.у. ранг

ГАЛКИНА Ульяна САР  2  V  1  0  3 0,200 -6 10 5
ВЕЙСОВА Маргарита САР V3  V  3  3  1 0,400 -3 14 4
АРТЮХОВА Мария НИЖ  1  3  3  0  0 0,000 -11 7 6
ШАПОВАЛОВА Валерия КРА  V  V  V  V  1 0,800 4 17 2
УКОЛОВА Виктория ТАТ  V  V V2 2  0 0,600 1 12 3
СЛЕСАРЕВА Наталья МОО  V  V  V  V  V 1,000 15 20 1

Группа No 9    13:00    Дорожка 19
п/в пкз. н.у. ранг

СМИРНОВА Кира ТАТ  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1
ШАКИРОВА Амина ТАТ  1  V  3  3  V 0,400 -3 15 3
ХУТИЕВА Алёна САР  1  3  V V1 3 0,400 -3 12 4
КИСЛУХИНА Алена САР  1  V  3  V  V 0,600 1 16 2
КУЗНЕЦОВА Мария НИЖ  1  V  0  2  V 0,400 -3 11 5
КОВГАН Валерия ТУЛ  2  3  V  2  2 0,200 -6 13 6

Группа No 10    13:00    Дорожка 20
п/в пкз. н.у. ранг

ЕВГРАФОВА Полина САР  0  0  0  1  0 0,000 -19 1 6
БОГАЕВА Агата САР  V  0  V  0  V 0,600 0 12 3
ГОРОДЕЦКАЯ Мария ТАТ  V  V  2  1  V 0,600 6 15 2
КАЛМЫКОВА Анита ТАТ  V  3  V  0  2 0,400 -1 13 4
МОРОЗОВА Лика СТА  V  V  V  V  V 1,000 18 20 1
ДОБРОРОДНОВА София КРА  V  1  1  V  0 0,400 -4 10 5

Document engarde-escrime.com - 2023-11-03 14:06



ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Межрегиональные спортивные соревнования по фехтованию

"Волга-Волга" среди мальчиков и девочек до 12 лет
г. Саратов 02.11.2023-05.11.2023 девочки (личные)

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 59 спортсмены)

страница 1/2

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 МОРОЗОВА Лика СТА 1,000 18 20 квалифицированных
2 СЛЕСАРЕВА Наталья МОО 1,000 15 20 квалифицированных
3 ГУЛЕНКОВА Виктория САМ 1,000 15 19 квалифицированных
4 СОКОЛОВА София САМ 1,000 15 16 квалифицированных
5 СМИРНОВА Кира ТАТ 1,000 14 20 квалифицированных
6 ЩУПЛОВА Василиса МОО 1,000 12 20 квалифицированных
7 КУДРЯШОВА Арина ТАТ 1,000 10 18 квалифицированных
8 КАРИМОВА Алтынай БАШ 1,000 9 20 квалифицированных
9 ЖЕЛУДКОВА Виктория САР 0,800 11 19 квалифицированных

10 ПЕТЛИНА Валерия САР 0,800 10 18 квалифицированных
11 НАСИМОВА Аниса ТДЖ 0,800 7 19 квалифицированных
12 МКРТЧЯН Изабелла КРА 0,800 7 18 квалифицированных
12 СЕРГЕЙЧИК Александра НИЖ 0,800 7 18 квалифицированных
14 ИВАЩЕНКО Ульяна САР 0,800 6 14 квалифицированных
15 ДАНЧЕНКО Оливия КГД 0,800 4 17 квалифицированных
15 ШАПОВАЛОВА Валерия КРА 0,800 4 17 квалифицированных
17 ПОМОГАЙЛО Кира КРА 0,750 8 12 квалифицированных
18 МЕЛЬНИКОВА Ксения ТУЛ 0,600 8 18 квалифицированных
19 АН Маргарита МОО 0,600 7 17 квалифицированных
20 ГОРОДЕЦКАЯ Мария ТАТ 0,600 6 15 квалифицированных
21 МАМАКИНА Арина СПБ 0,600 5 15 квалифицированных
22 КОВЯРОВА Дарья ТАТ 0,600 5 13 квалифицированных
23 ИСАЕВА Мария САР 0,600 2 16 квалифицированных
24 РАПОПОРТ Ирина ТАТ 0,600 2 11 квалифицированных
25 КИСЛУХИНА Алена САР 0,600 1 16 квалифицированных
26 УКОЛОВА Виктория ТАТ 0,600 1 12 квалифицированных
27 БОГАЕВА Агата САР 0,600 0 12 квалифицированных
28 ВОРОБЬЕВА Полина СТА 0,600 0 9 квалифицированных
29 ЧИРКОВА Василиса НИЖ 0,500 -2 9 квалифицированных
30 ПОДОЛЬСКАЯ Маргарита СТА 0,400 3 13 квалифицированных
31 ПОПОВА Валерия КРА 0,400 0 14 квалифицированных
32 КАЛМЫКОВА Анита ТАТ 0,400 -1 13 квалифицированных
33 ГИЛЕМХАНОВА Идалия ТАТ 0,400 -2 15 квалифицированных
34 ИЛЬИНА Белла-Ривка САМ 0,400 -2 12 квалифицированных
35 ШАКИРОВА Амина ТАТ 0,400 -3 15 квалифицированных
36 ВЕЙСОВА Маргарита САР 0,400 -3 14 квалифицированных
37 ХУТИЕВА Алёна САР 0,400 -3 12 квалифицированных
38 КУЗНЕЦОВА Мария НИЖ 0,400 -3 11 квалифицированных
39 ДОБРОРОДНОВА София КРА 0,400 -4 10 квалифицированных
39 МАНЫШЕВА Алёна САР 0,400 -4 10 квалифицированных
41 АКУЛЬШИНА Владислава ТАТ 0,400 -5 11 квалифицированных
42 БАТЮТИНА Вероника САР 0,400 -5 7 квалифицированных
43 ДОРОГОВА Алиса САМ 0,400 -6 12 квалифицированных
44 СИДУЛЛИНА Ульяна ТАТ 0,250 -9 5 квалифицированных
45 МАНЖУЛА Алиса КРА 0,200 -3 13 квалифицированных
46 ФАЙЗРАХМАНОВА Амира ТАТ 0,200 -5 12 квалифицированных
47 КОВГАН Валерия ТУЛ 0,200 -6 13 квалифицированных
48 ГАЛКИНА Ульяна САР 0,200 -6 10 квалифицированных
49 МАЛЬКОВА Анастасия НИЖ 0,200 -7 9 квалифицированных
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50 ВАГИЗОВА Азалия ТАТ 0,200 -11 8 квалифицированных
51 СУПЛИНА Алиса САР 0,200 -12 4 квалифицированных
52 ДЕНИСОВА Кира ТАТ 0,000 -11 9 квалифицированных
53 АРТЮХОВА Мария НИЖ 0,000 -11 7 квалифицированных
54 САЙФУЛЛИНА Милана ОРБ 0,000 -11 6 квалифицированных
55 КОРБАШЕВА Алёна САР 0,000 -12 6 квалифицированных
56 ДЬЯКОНОВА Милена САР 0,000 -12 4 квалифицированных
57 ГРИГОРЕВСКАЯ Елизавета САР 0,000 -17 3 квалифицированных
57 ОРЛОВА Алина САР 0,000 -17 3 квалифицированных
59 ЕВГРАФОВА Полина САР 0,000 -19 1 квалифицированных
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